檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010004058
收發文號：1130004271

國立雲林科技大學 　 函

地　　址：640301雲林縣斗六市大學
路3段123號

傳　　真：

承 辦 人：白乃遠

聯絡電話：05-5342601

電子郵件：painy@yuntech.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 5 月 8 日

發文字號：雲科大數媒字第1131900279號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件

主旨：本校辦理「國立故宮博物院100 院慶Logo設計競賽」，敬
邀貴校教師與學生及相關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、國立故宮博物院明(114)年迎接百歲院慶，舉辦故
宮100 院慶LOGO設計競賽，即日起至6月4日開放
報名微件。歡迎具中華民國國籍、年滿18歲(含)
以上的個人或團體(限3人以內)踴躍投件，一同歡
慶故宮100歲的生日慶典。

二、活動相關資訊如下：
(一)競賽活動網站：https：//npm100.design
(二)聯絡信箱：npm100.logo@gmail.com
(三)聯絡電話：0919-908-100陳小姐
(四)聯絡窗口服務時間：上午8時30分至下午5時30

分

正本：各公私立大專校院
副本：國立故宮博物院

校長 楊能舒

決行層次：建請  層決行

113010004058_1130000188_r.pdf (掃瞄本文)

2024/5/13 下午5:35 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

javascript:ShowAttFile("28282728282726272727282727282727282627282828282828280180274979147248018470172426","%E6%8E%83%E7%9E%84%E6%9C%AC%E6%96%87","27272827272727272827282826272727282727282727282627282828282828288807877717254979147248018470172432","Y")

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/05/13 13:55 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/05/13 17:32  113/05/13 17:34 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

2024/5/13 下午5:35 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2